
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации 
города Евпатории Республики Крым от 06.12.2024 № 3933-п 

«Об утверждении перечня мест организации ярмарок, 
расположенных на территории муниципального 

образования городской округ Евпатория 
Республики Крым, на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 
18.12.2014 № 532 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продаж 
товаров на них на территории Республики Крым», протоколом заседания 
межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на 
территории муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым от 11.04.2025 № 07, Уставом муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города 
Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики 
Крым от 06.12.2024 № 3933-п «Об утверждении перечня мест организации 
ярмарок, расположенных на территории муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым, на 2025 год», с изменениями от 
05.03.2025 № 420-п, следующие изменения:

1.1. Пункт 7 перечня мест организации ярмарок, расположенных на 
территории муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым, на 2025 год изложить в новой редакции:_________________

7

ул. Дм. Ульянова, з/у 13, в 
границах земельного
участка частной формы 
собственности с к.н. 
90:18:010132:2751

4 775,00 универсальная

.2. Пункт 11 перечня мест организации ярмарок, расположенных на
территории муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым, на 2025 год изложить в новой редакции:



11

ул. Товарная, 9/5, в 
границах земельного
участка частной формы 
собственности с к.н. 
90:18:010152:822

2 349,00 универсальная

1.3. Пункт 27 перечня мест организации ярмарок, расположенных на 
территории муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым, на 2025 год изложить в новой редакции:

27

пгт. Мирный, ул.
Сырникова, 5 а-е, в 
границах земельного
участка частной формы 
собственности с к.н. 
90:18:030103:184

826,16 универсальная

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики 
Крым -  в разделе: муниципальные образования, подраздел 
Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым , в разделе 
Документы, подраздел - Документы администрации города в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, 
курирующего управление потребительского рынка и развития 
предпринимательства администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города 
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

